香港众鸿科技有限公司
环境水质分析
专 业 专 注    至 诚 相 伴
产 品 目 录
Product Catalog
+++
01

基质 ：聚乙烯醇
外壳材质 ：PEEK
订货号 产品名称 粒 径
(μm)
规格 (mm)
内径×长
储存溶剂
阴离子分析色谱柱（非抑制法）
塔板数
(TP/column)
季铵
季铵
键合相
订货号 产品名称 粒 径
(μm)
规格 (mm)
内径×长
规格 (mm)
内径×长
储存溶剂塔板数
(TP/column) 键合相
订货号 产品名称 粒 径
(μm) 储存溶剂塔板数
(TP/column) 键合相
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
季铵
阴离子分析色谱柱（抑制法）
卤氧化物分析色谱柱
24
F7122000
F6700530
F7120012
F6709608
F6995210
F6700230
IC YS-50
IC YS-G
IC YK-421
IC YK-G
IC Y-521
IC Y-G
5
5
5
5
12
12
H2O
H2O
4mM HNO3 aq.
4mM HNO3 aq.
4.6 × 125
4.6 ×  10
4.6 × 125
4.6 ×
10
4.6 × 150
4.6 ×
10
羧基
羧基
羧基
羧基
磺基
磺基
键合相 基   质 储存溶剂
储存溶剂
聚乙烯醇
聚乙烯醇
硅胶
硅胶
苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
苯乙烯-二乙烯基苯共聚物
5mM Tartaric acid + 1mM Dipicolinic
acid + 1.5g/L Boric acid aq.
5mM Tartaric acid + 1mM Dipicolinic
acid + 1.5g/L Boric acid aq.
F6995250
F6700412
IC T-521
IC T-G
12
12